
Stránka 1 z 2 

 

KoPÚ v k.ú. Chotěšiny   

  

Dodatek č. 2 

 
ke smlouvě o dílo č. obj. 383-2015-544101, č. zhotovitele 048 60/15 ze dne 9.6.2015 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Miroslav Kučera, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice    

Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

 

Zhotovitel:  Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol s r.o. 

 a Geodezie Východní Čechy spol. s r.o. 

sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto 

zastoupený: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek 

telefonní spojení : tel.,mobil.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

telefonní spojení : tel.,mobil.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: gv6y8j4  

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

IČ: 64255611   

DIČ: CZ64255611   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C vložka 8321 

Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: Pavlíček Ondřej 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Jaroslav Štefan 

dále jen „zhotovitel“. 



Stránka 2 z 2 

 

 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku č. 2 je v souladu s Čl. XII. bodem 12.3 změna termínu ukončení části 3.2.1. 

včetně jejich dílčích částí 3.2.1.1. – 3.2.1.4. na nově stanovený termín ukončení: 31.3.2017  

 

Důvodem této změny je nutnost zapracování požadavku sboru zástupců k řešení vodohospodářské 

problematiky v údolí na obcí Chotěšiny. Žádost o změnu byla od zhotovitele doručena na Pobočku 

Ústí nad Orlicí dne 11.1.2017. Vzhledem ke skutečnosti, že osobou odpovědnou jednat ve smluvních 

věcech u této zakázky je ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický kraj (dále jen „KPÚ“) 

Ing. Miroslav Kučera,  zaslal odpovědný pracovník tento požadavek na prodloužení termínu na KPÚ, 

kam byl doručen dne 13.1.2017. Po posouzení žádosti o prodloužení termínu byl Krajským 

pozemkovým úřadem odeslán požadavek o zaslání dostatečného zdůvodnění včetně doložení 

nezbytných dokladů. Dne 1.2.2017 bylo na KPÚ doručeno z Pobočky Ústí nad Orlicí doplnění žádosti 

o prodloužení termínu včetně řádného odůvodnění, které bylo doplněno o zápisy z jednání sboru 

zástupců ze dnů 21. 9. 2016, 3. 11. 2016, 14. 11. 2016 a 5. 12. 2016. Z uvedeného je zřejmé, že 

dopracování plánu společných zařízení vzniklo z požadavku obce na jednání sboru zástupců 14. 11. 

2016.  K nově navrženému zařízení bude nutné zajistit inženýrsko-geologický průzkum pro 

vodohospodářská opatření a návrh lokality pro umístění zemníku. Z důvodu nepříznivých 

klimatických podmínek není možné tyto činnosti provádět v zimním období (zamrzlá půda, sněhová 

pokrývka). Doba, kdy bude možné k této činnosti přistoupit, se předpokládá nejdříve v měsíci březnu 

2017. Vzhledem k výše uvedenému není možné dodržet termín dokončení plánu společných zařízení 

dle smlouvy ke dni 13. 1. 2017. KPÚ nebude vůči zhotoviteli uplatňovat sankce.  

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve 2 vyhotoveních pro objednatele 

a ve 2 vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

3.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

V Pardubicích dne 6.2.2017                                                Ve Vysokém Mýtě dne……….. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

  

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Miroslav Kučera Ing. Jaroslav Jakoubek 

ředitel Krajského pozemkového úřadu jednatel společnosti 

pro Pardubický kraj                                                                         

  

  


